AAA: QQIrM46MQOQMZ-T1X

INFORMATICS Rigisly sianed by
DEVELOPMEN BR56i150 160655
T AGENCY S

Location: Athens

OLIE®
TheTA

OPrANIZMOZ ZYTKOINQNIAKOY EPIOY OEZZAANONIKHZ A.E. (OZEO AE)

ANO®MA3H 44/2018
TPONOMNOIHZHZ 2YTKOINQNIAKOY EPTOY
10/10/2018

Tpomnonoinon t¢ Stadpopng tng ypappng No 05: «N.KPHNH- BENIZEAOY»

‘Exovtag unoyn:

a) T Statagelg touv N.4482/2017 «N€o puBULOTIKO MAQLCLO YLa TLG OLOTLKEG CUYKOLVWVIEG OTNV
MNepiudepetakn Evotnta tng OsocaAovikng kat AAAeg Slatageig» (DEK A’ 102)

B) tic Sratatelg tng KYA A 61976/3442 «Eykplon Kal KUpwan tou Apxlkou Kataotatikou tng OZEO
AE» (DEK B’ 3154)

y) TG Statagelg tou N.4313/2014 «PuBpioelc Bepdtwv Metadopwv, TNAEMIKOWWVLWY Kal Anpociwy
Epywv Kat GAAeG Statdelg»

8) ¢ Sratatelc tou N.4530/2018 «PuBuioelg Bepdatwy petadopwv Kat AAAEG Stataelg»

Y10 mAaiolo avadlopydvwonc kot avacxedlaopol tng Aetoupylog Tou SIKTUOU QLOTIKWVY CUYKOLWVWVLWY
otnv MNE Oscoalovikng kat pe okomo tnv BeAtiwon tn¢ e€unnpétnong otov dfova tn¢ odou AsAdwv Kat
v avénon tng aflomotiag Twv dpopoloyiwv

AMNMO®AzIZOYME

Tnv tpononoinon t¢ Stadpounc Tng emotpodng TG Aswddopetakng ypauunc No 05 : Néa Kpavn —
BeviléNou, oUpdwva Ue TA TIOAPAKATW XOPAKTNPLOTIKA:

Awadpopn
H véa ypapun 05 Ba akoAouBel otn petdafaon tnv idla dtadpoun péxpt tnv Bao. Mewpyiou kat Ba

petaPaivel otnv Eyvatio péow tg 080l 3" SentepPpiov pe teppatikd otabud tov NI avti tou T2 TG
M\ateiog EAeuBepiac. tn Swadpoury emtotpodric avtiotoya amd NIX péow Eyvatiag kot 3™
YemtepuPplou Ba cuveyilel otnv M. AAe€dvbpou Kal otn cuVEXELA emLoTpodr OTIWC oAUEPA 0TO TZ TNG
Kprvng. Zuykekpuéva, Ba akoAouBel tnv £€n¢ Stadpopn:

Metafaon

TI KpAvng-> Anpokpitou-> KakouAiSou-> Xaviwv-> Adwviou -> Iulpvnc-> MiaoUAn-> Nwk. MAaothpa->
Nw. MAaotripa-> XnAng-> Kepaoouvtog-> Tdakn Oiwkovouidn->MAovtwvog-> Bag. OAyag-> I’
YemteuBplou-> Eyvatia-> Movaotnpiou-> Ayiwv Mavtwv-> NZX
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Emwotpodn
NZZ-> Movaotnpiou-> Eyvatia-> [’ IemtepPplou-> Mey. AAe€avdpou-> I. Mamavdpéou-> TopouAn>

O
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Kepaoouvtog-> XIAng-> Nik. MAaotripa-> AtAavtidog-> Kouvtouplwwtou-> Kanodiotpiou-> MoAuBiov->

Howddou-> Ikdpwv-> T2 Kprivng

ZTAOELS
METABAZH EMIZTPO®H
1 T.Z. KPHNHZ 22 FEQPTIOY 1 N.2. 2 TAOMOX 23 | EAAHNIKO KOAAETIO
YTPOOH EONIKHX
2 SXOAHS AIKASTON 23 ANAAHWH 2 ZQIPADQY 24 FTEQYPA
3 THMEAO ®OINIKA 24 MMNOT2APH 3 KOAOMBOY 25 BEPBEAIAH
4 AIN. 2TPATIQTH 25 NAQTPADIKO 4 ANTITONIAQN 26 NAYTIKOX OMIAOX
MOY2EIO
MAATEIA
5 MAAIO TEPMA 26 IXOAH TYOAQN 5 APISTOTEAOYS 27 MAPKO
[EPA MHTPOIMOAH N.
6 TPEXANTHPIA 27 DOAAHPO 6 MI?E;?\&Z%-{(OY 28 KPHNHZ KAl
KANAMAPIAZ
THMNEAO ANMOAANQNA
7 MAATANOZ 28 EYZONQN 7 ATIAY ZODIAX 29 KAAAMAPIAS
AHMAPXIAKO
8 XAMOAPAKAX 29 METAPO 8 IAZQONIAQY 30 MAAZ
MOY2EIO
9 AKTAION 30 BYZANTINQOY 9 KAMAPA 31 ANOAYMANTHPIA
MOAITIZMOY
MANENIZTHMIO
10 | AMOAYMANTHPIA | 31 VAKEAONIAS 10 ZINTPIBANI 32 KAMINIKIA
11 MAAZ 32 AX.E.N.A 11 A.X.E.N.A 33 AKTAION
THMNEAO ANOAAQNA MANENIZTHMIO
12 KAAAMAPIAS 33 JINTPIBANI 12 MAKEAONIAS 34 XAMOAPAKAX
13 T'YMNAZIO 34 KAMAPA 13 | AHMAPXIAKO METAPO | 35 NOZOKOMEIO
MANATIA
I[EPA MHTPOIMOAH N.
14 KPHNHZ KAI 35 IAZQNIAQY 14 EYZQNQN 36 MAATANOZ
KAANAMAPIAZ
15 MAPKO 36 ATIAY 3O00QIAY 15 DOAAHPO 37 AlA NMAPAZKEYH
MAATEIA
16 NAYTIKOX OMIAOZ 37 APISTOTEAOYS 16 IXOAH TYDAQN 38 MAAIO TEPMA
17 APTONAYTQN 38 ANKAZAP 17 | NAOITPADIKO MOYZEIO | 39 OOITHTIKH EXTIA
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O

OLIE®
TheTA
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18 | EAAHNIKO KOAAETIO | 39 ANTITONIAQN 18 MMOTZAPH 40 AT10% MAYAOZ
MEPIOEPEIAKH
19 ENOTHTA 40 KOAOMBOY 19 METPOY ZYNAIKA 41 HZIOAQY
OEX>AANONIKHZ
STPOO®H EONIKH2
20 CASA BIANCA 41 ZQIPADOY 20 FrEQPTIOY 42 SXOAHS AIKASTON
NEOZ
21 25Hz MAPTIOY 42 | ZIAHPOAPOMIKOZ |21 ME;?:;\'/\I/IA%:_zlloKYHZ_ 43 FTHNEAO OOINIKA
2TAOMOZ
22 BAD®OMOYAEIO 44 T.2. KPHNH2

Tuxvotnta eéuntnpétnong

H yvpapun 6a efumnpeteital and 13 Aswdopeia KOTA TNV XELWWEPLWVH TEPLOSO TIG KaBnuepvég pe 93
Spopoloyla, oUWV LE TOV TTAPAKATW THVAKO KOL TO CUVNUUEVO TIPOYPOULA AELTOUPYIAG TNC YPAUNAG.

HMEPA APOMOAOIHZHZ

APIOMOZ AEQOOPEIQN

APIOMOZ APOMOAOTIQN

QPAPIO AEITOYPTIAZ

(mpwto & TeAeutaio SpopoAdyLo)

MEZH 2YXNOTHTA

Ofocelc Itabuevonc (Pepilec)

Mpappn 05
KAOHMEPINH SABBATO KYPIAKH
13 11 9
93 82 69
05:00 05:00 05:00
23:25 23:29 23:21
00:12 00:13 00:16

Ma t otdBuevon twv Acwdopeiwv oto N.I. Ztabud Ba xpnowononbei n Béon otdBusuong (pepita)
NV onolia xpnotpomnotovoav ta Aewdopeia tng ypapung 03, n onoia katapyeital pe tnv andédaon v’
aplBudv 40/2018 (10/10/18) tou OZEO.

JUVNUUEVA :

LWAVVNE TOLWVACG
SleuBuvwy cupBoulog

Wnolakd vroyeypapévo amnd
IOANNIS TSIONAS

Huepounvia: 2018.10.10
14:41:20 EEST

1. Néo Qpadptlo Asttoupyiog ypapuung No 05: «Néa Kprjvn — Beviléhou»
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OZEQ-OAZQ 5
APOMOAOTIIA TPAMMHE :( 5) NEA KPHNH-NZZ
KATHIOPIA APOMOAOIHZEQY : KAOHMEPINHZ
METABAZH EMNIZTPO®H
Newgo- | Apopo- Avay XpovIkog Aiérevon | Xpbévog Aladpopiig Agign Avay Xpovu((’)gJ Aigrevon | Xpdvog Aladpoprig Agign
peio Aoyio ammod Alaywpiopodg amé ﬂpovpap—lTn)\euaTl Kry [o}3 amd  NaxwpIoud amoé ﬂpoypap—|TnAcum|Kﬁ (o3
Zx0M
A.Z.IKEA |ApopoAoyiw! AIKEUT:})V HaTIOPEVOS N.Z.Z. N.Z.Z. ppopoloyiwv HaTIOUEVOG A.Z.IKEA
A1 005-01 1 5011 05:00 49 45 05:49 05:51 - 40 37 06:31
A2 005-02 1 5021 05:15 00:15 49 45 06:04 06:06 00:15 47 41 06:53
A3 005-03 1 5031 05:30 00:15 49 45 06:19 06:21 00:15 47 41 07:08
A4 005-04 1 5041 05:45 00:15 49 45 06:34 06:36 00:15 47 41 07:23
A5 005-05 1 5051 06:00 00:15 52 47 06:52 06:54 00:18 47 41 07:41
A6 005-06 1 5061 06:15 00:15 52 47 07:07 07:09 00:15 50 45 07:59
A7 005-07 1 5071 06:30 00:15 52 47 07:22 07:24 00:15 50 45 08:14
005-01 2 5012 06:40 00:10 52 47 07:32 07:34 00:10 50 45 08:24
A8 005-08 1 5081 06:50 00:10 52 47 07:42 07:44 00:10 50 45 08:34
005-02 2 5022 07:00 00:10 52 47 07:52 07:54 00:10 50 45 08:44
A9 005-09 1 5091 07:10 00:10 58 52 08:08 08:10 00:16 52 50 09:02
005-03 2 5032 07:20 00:10 58 52 08:18 08:20 00:10 52 50 09:12
A10 005-10 1 5101 07:30 00:10 58 52 08:28 08:30 00:10 52 50 09:22
005-04 2 5042 07:40 00:10 58 52 08:38 08:40 00:10 52 50 09:32
005-05 2 5052 07:50 00:10 56 52 08:46 08:48 00:08 52 50 09:40
A11 005-11 1 5111 08:00 00:10 62 58 09:02 09:04 00:16 53 50 09:57
005-06 2 5062 08:10 00:10 62 58 09:12 09:14 00:10 53 50 10:07
A12 005-12 1 5121 08:20 00:10 62 58 09:22 09:24 00:10 53 50 10:17
005-07 2 5072 08:30 00:10 62 58 09:32 09:34 00:10 53 50 10:27
005-01 3 5013 08:40 00:10 62 58 09:42 09:44 00:10 53 50 10:37
005-08 2 5082 08:50 00:10 62 58 09:52 09:54 00:10 53 50 10:47
005-02 3 5023 09:00 00:10 62 58 10:02 10:04 00:10 54 50 10:58
005-09 2 5092 09:10 00:10 65 60 10:15 10:17 00:13 54 50 11:11
A13 005-13 1 5131 09:20 00:10 65 60 10:25 10:27 00:10 54 50 11:21
005-03 3 5033 09:30 00:10 65 60 10:35 10:37 00:10 54 50 11:31
005-10 2 5102 09:40 00:10 65 60 10:45 10:47 00:10 54 50 11:41
005-04 3 5043 09:50 00:10 65 60 10:55 10:57 00:10 54 50 11:51
005-05 3 5053 10:00 00:10 65 60 11:05 11:07 00:10 56 51 12:03
005-11 2 5112 10:10 00:10 64 60 11:14 11:16 00:09 56 51 12:12
005-06 3 5063 10:20 00:10 64 60 11:24 11:26 00:10 56 51 12:22
005-12 2 5122 10:30 00:10 64 60 11:34 11:36 00:10 56 51 12:32
005-07 3 5073 10:43 00:13 64 60 11:47 11:49 00:13 56 51 12:45
005-01 4 5014 10:57 00:14 64 60 12:01 12:03 00:14 58 53 13:01
005-08 3 5083 11:07 00:10 64 60 12:11 12:13 00:10 58 53 13:11
005-02 4 5024 11:18 00:11 64 60 12:22 12:24 00:11 58 53 13:22
005-09 3 5093 11:28 00:10 64 60 12:32 12:34 00:10 57 53 13:31
005-13 2 5132 11:38 00:10 64 60 12:42 12:44 00:10 58 53 13:42
005-03 4 5034 11:51 00:13 64 60 12:55 12:57 00:13 58 53 13:55
005-10 3 5103 12:01 00:10 66 60 13:07 13:09 00:12 60 56 14:09
005-04 4 5044 12:11 00:10 66 60 13:17 13:19 00:10 60 56 14:19
005-05 4 5054 12:21 00:10 66 60 13:27 13:29 00:10 60 56 14:29
005-11 3 5113 12:32 00:11 66 60 13:38 13:40 00:11 60 56 14:40
005-06 4 5064 12:42 00:10 66 60 13:48 13:50 00:10 60 56 14:50
005-12 3 5123 12:52 00:10 66 60 13:58 14:00 00:10 61 56 15:01
005-07 4 5074 13:06 00:14 67 60 14:13 14:15 00:15 61 56 15:16
B1 005-01 5 5015 13:21 00:15 67 60 14:28 14:30 00:15 61 56 15:31
005-08 4 5084 13:36 00:15 67 60 14:43 14:45 00:15 61 56 15:46
005-09 4 5094 13:51 00:15 67 60 14:58 15:00 00:15 61 56 16:01
005-13 3 5133 14:02 00:11 64 60 15:06 15:08 00:08 59 56 16:07
B2 005-02 5 5025 14:12 00:10 64 60 15:16 15:18 00:10 59 56 16:17
B3 005-03 5 5035 14:22 00:10 64 60 15:26 15:28 00:10 59 56 16:27
B10 005-10 4 5104 14:32 00:10 64 60 15:36 15:38 00:10 59 56 16:37
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005-04 5 5045 14:42 00:10 64 60 15:46 15:48 00:10 59 56 16:47
005-05 5 5055 14:52 00:10 64 60 15:56 15:58 00:10 59 56 16:57
005-06 5 5065 15:03 00:11 62 59 16:05 16:07 00:09 60 56 17:07
005-11 4 5114 15:12 00:09 62 59 16:14 16:16 00:09 60 56 17:16
005-12 4 5124 15:27 00:15 62 59 16:29 16:31 00:15 60 56 17:31
005-01 6 5016 15:41 00:14 62 59 16:43 16:45 00:14 58 56 17:43
005-08 5 5085 15:52 00:11 62 59 16:54 16:56 00:11 59 56 17:55
005-07 5 5075 16:02 00:10 61 57 17:03 17:05 00:09 61 54 18:06
005-09 5 5095 16:17 00:15 61 57 17:18 17:20 00:15 59 54 18:19
005-02 6 5026 16:27 00:10 61 57 17:28 17:30 00:10 61 54 18:31
005-13 4 5134 16:37 00:10 61 57 17:38 17:40 00:10 60 54 18:40
005-03 6 5036 16:47 00:10 61 57 17:48 17:50 00:10 60 54 18:50
005-10 5 5105 16:57 00:10 61 57 17:58 18:00 00:10 60 54 19:00
005-04 6 5046 17:07 00:10 61 57 18:08 18:10 00:10 59 55 19:09
005-05 6 5056 17:17 00:10 61 57 18:18 18:20 00:10 59 55 19:19
005-06 6 5066 17:27 00:10 61 57 18:28 18:30 00:10 61 55 19:31
005-11 5 5115 17:39 00:12 61 57 18:40 18:42 00:12 61 55 19:43
005-12 5 5125 17:51 00:12 61 57 18:52 18:54 00:12 61 55 19:55
005-01 7 5017 18:03 00:12 61 58 19:04 19:06 00:12 61 54 20:07
005-08 6 5086 18:15 00:12 61 58 19:16 19:18 00:12 61 54 20:19
005-07 6 5076 18:27 00:12 61 58 19:28 19:30 00:12 61 54 20:31
005-09 6 5096 18:39 00:12 61 58 19:40 19:42 00:12 60 54 20:42
005-02 7 5027 18:51 00:12 61 58 19:52 19:54 00:12 59 54 20:53
005-13 5 5135 19:03 00:12 62 58 20:05 20:07 00:13 59 55 21:06
005-03 7 5037 19:15 00:12 62 58 20:17 20:19 00:12 59 55 21:18
005-10 6 5106 19:27 00:12 62 58 20:29 20:31 00:12 57 55 21:28
005-04 7 5047 19:39 00:12 62 58 20:41 20:43 00:12 59 55 21:42
005-05 7 5057 19:51 00:12 62 58 20:53 20:55 00:12 59 55 21:54
005-06 7 5067 20:03 00:12 61 58 21:04 21:06 00:11 56 54 22:02
005-11 6 5116 20:15 00:12 61 58 21:16 21:18 00:12 56 54 22:14
005-12 6 5126 20:27 00:12 61 58 21:28 21:30 00:12 56 54 22:26
005-08 7 5087 20:39 00:12 61 58 21:40 21:42 00:12 56 54 22:38
005-07 7 5077 20:51 00:12 61 58 21:52 21:54 00:12 56 54 22:50
005-09 7 5097 21:05 00:14 60 59 22:05 22:07 00:13 53 51 23:00
005-13 6 5136 21:20 00:15 60 59 22:20 22:22 00:15 55 51 23:17
005-10 7 5107 21:40 00:20 60 59 22:40 22:42 00:20 55 51 23:37
005-04 8 5048 22:00 00:20 60 59 23:00 23:02 00:20 54 48 23:56
005-06 8 5068 22:20 00:20 60 54 23:20 23:22 00:20 54 48 00:16
005-08 8 5088 22:45 00:25 60 54 23:45 23:47 00:25 54 48 00:41
005-09 8 5098 23:05 00:20 53 51 23:58 00:00 00:13 54 48 00:54
005-13 7 5137 23:25 00:20 53 51 00:18
93 00:12 92 00:11
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OZEQ-OAZQ 5
APOMOAOTIIA TPAMMHE :( 5) NEA KPHNH-NZZ
KATHIOPIA APOMOAOIHZEQY :ZABBATO
METABAZH EMNIZTPO®H
Newgo- | Apopo- Avay XpovIkog Aiérevon | Xpbévog Aladpopiig Agign Avay Xpovu((’)gJ Aigrevon | Xpdvog Aladpoprig Agign
peio Aoyio ammod Alaywpiopodg amé ﬂpovpap—lTn)\euaTl Kry [o}3 amd  NaxwpIoud amoé ﬂpoypap—|TnAcum|Kﬁ (o3
Zx0M
A.Z.IKEA |ApopoAoyiw! AIKEUT:})V HaTIOPEVOS N.Z.Z. N.Z.Z. ppopoloyiwv HaTIOUEVOG A.Z.IKEA
A1 005-01 1 5011 05:00 49 45 05:49 05:51 - 40 37 06:31
A2 005-02 1 5021 05:15 00:15 49 45 06:04 06:06 00:15 47 41 06:53
A3 005-03 1 5031 05:30 00:15 49 45 06:19 06:21 00:15 47 41 07:08
A4 005-04 1 5041 05:45 00:15 49 45 06:34 06:36 00:15 47 41 07:23
A5 005-05 1 5051 06:00 00:15 52 47 06:52 06:54 00:18 47 41 07:41
A6 005-06 1 5061 06:15 00:15 52 47 07:07 07:09 00:15 50 45 07:59
A7 005-07 1 5071 06:30 00:15 52 47 07:22 07:24 00:15 50 45 08:14
005-01 2 5012 06:40 00:10 52 47 07:32 07:34 00:10 50 45 08:24
A8 005-08 1 5081 06:50 00:10 52 47 07:42 07:44 00:10 50 45 08:34
005-02 2 5022 07:00 00:10 52 47 07:52 07:54 00:10 50 45 08:44
A9 005-09 1 5091 07:10 00:10 58 52 08:08 08:10 00:16 52 50 09:02
005-03 2 5032 07:20 00:10 58 52 08:18 08:20 00:10 52 50 09:12
A10 005-10 1 5101 07:30 00:10 58 52 08:28 08:30 00:10 52 50 09:22
005-04 2 5042 07:40 00:10 58 52 08:38 08:40 00:10 52 50 09:32
005-05 2 5052 07:50 00:10 56 52 08:46 08:48 00:08 52 50 09:40
A11 005-11 1 5111 08:00 00:10 62 58 09:02 09:04 00:16 53 50 09:57
005-06 2 5062 08:15 00:15 62 58 09:17 09:19 00:15 53 50 10:12
005-07 2 5072 08:30 00:15 62 58 09:32 09:34 00:15 53 50 10:27
005-01 3 5013 08:40 00:10 62 58 09:42 09:44 00:10 53 50 10:37
005-08 2 5082 08:50 00:10 62 58 09:52 09:54 00:10 53 50 10:47
005-02 3 5023 09:00 00:10 62 58 10:02 10:04 00:10 54 50 10:58
005-09 2 5092 09:15 00:15 65 60 10:20 10:22 00:18 54 50 11:16
005-03 3 5033 09:30 00:15 65 60 10:35 10:37 00:15 54 50 11:31
005-10 2 5102 09:40 00:10 65 60 10:45 10:47 00:10 54 50 11:41
005-04 3 5043 09:50 00:10 65 60 10:55 10:57 00:10 54 50 11:51
005-05 3 5053 10:00 00:10 65 60 11:05 11:07 00:10 56 51 12:03
005-11 2 5112 10:10 00:10 64 60 11:14 11:16 00:09 56 51 12:12
005-06 3 5063 10:25 00:15 64 60 11:29 11:31 00:15 56 51 12:27
005-07 3 5073 10:40 00:15 64 60 11:44 11:46 00:15 56 51 12:42
005-01 4 5014 10:55 00:15 64 60 11:59 12:01 00:15 58 53 12:59
005-08 3 5083 11:07 00:12 64 60 12:11 12:13 00:12 58 53 13:11
005-02 4 5024 11:18 00:11 64 60 12:22 12:24 00:11 58 53 13:22
005-09 3 5093 11:33 00:15 64 60 12:37 12:39 00:15 57 53 13:36
005-03 4 5034 11:48 00:15 64 60 12:52 12:54 00:15 58 53 13:52
005-10 3 5103 12:01 00:13 66 60 13:07 13:09 00:15 60 56 14:09
005-04 4 5044 12:11 00:10 66 60 13:17 13:19 00:10 60 56 14:19
005-05 4 5054 12:21 00:10 66 60 13:27 13:29 00:10 60 56 14:29
005-11 3 5113 12:32 00:11 66 60 13:38 13:40 00:11 60 56 14:40
005-06 4 5064 12:47 00:15 66 60 13:53 13:55 00:15 60 56 14:55
005-07 4 5074 13:02 00:15 67 60 14:09 14:11 00:16 61 56 15:12
B1 005-01 5 5015 13:19 00:17 67 60 14:26 14:28 00:17 61 56 15:29
005-08 4 5084 13:34 00:15 67 60 14:41 14:43 00:15 61 56 15:44
B2 005-02 5 5025 13:49 00:15 67 60 14:56 14:58 00:15 61 56 15:59
005-09 4 5094 14:03 00:14 64 60 15:07 15:09 00:11 59 56 16:08
B3 005-03 5 5035 14:18 00:15 64 60 15:22 15:24 00:15 59 56 16:23
B10 005-10 4 5104 14:32 00:14 64 60 15:36 15:38 00:14 59 56 16:37
B4 005-04 5 5045 14:42 00:10 64 60 15:46 15:48 00:10 59 56 16:47
B5 005-05 5 5055 14:52 00:10 64 60 15:56 15:58 00:10 59 56 16:57
B11 005-11 4 5114 15:02 00:10 62 59 16:04 16:06 00:08 60 56 17:06
B6 005-06 5 5065 15:17 00:15 62 59 16:19 16:21 00:15 60 56 17:21
B7 005-07 5 5075 15:32 00:15 62 59 16:34 16:36 00:15 60 56 17:36
005-01 6 5016 15:47 00:15 62 59 16:49 16:51 00:15 60 56 17:51
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B8

B9

AAA: QQIrM46MQOQMZ-T1X

005-08 5 5085 16:02 00:15 61 57 17:03 17:05 00:14 60 54 18:05
005-02 6 5026 16:17 00:15 61 57 17:18 17:20 00:15 60 54 18:20
005-09 5 5095 16:32 00:15 61 57 17:33 17:35 00:15 60 54 18:35
005-03 6 5036 16:47 00:15 61 57 17:48 17:50 00:15 60 54 18:50
005-10 5 5105 16:57 00:10 61 57 17:58 18:00 00:10 60 54 19:00
005-04 6 5046 17:07 00:10 61 57 18:08 18:10 00:10 59 55 19:09
005-05 6 5056 17:17 00:10 61 57 18:18 18:20 00:10 59 55 19:19
005-11 5 5115 17:27 00:10 61 57 18:28 18:30 00:10 59 55 19:29
005-06 6 5066 17:42 00:15 61 57 18:43 18:45 00:15 59 55 19:44
005-07 6 5076 17:57 00:15 61 57 18:58 19:00 00:15 59 55 19:59
005-01 7 5017 18:12 00:15 61 58 19:13 19:15 00:15 59 54 20:14
005-08 6 5086 18:27 00:15 61 58 19:28 19:30 00:15 59 54 20:29
005-02 7 5027 18:42 00:15 61 58 19:43 19:45 00:15 59 54 20:44
005-09 6 5096 18:57 00:15 61 58 19:58 20:00 00:15 59 55 20:59
005-03 7 5037 19:12 00:15 62 58 20:14 20:16 00:16 59 55 21:15
005-10 6 5106 19:22 00:10 62 58 20:24 20:26 00:10 59 55 21:25
005-04 7 5047 19:32 00:10 62 58 20:34 20:36 00:10 59 55 21:35
005-05 7 5057 19:42 00:10 62 58 20:44 20:46 00:10 59 55 21:45
005-11 6 5116 19:57 00:15 62 58 20:59 21:01 00:15 56 54 21:57
005-06 7 5067 20:12 00:15 61 58 21:13 21:15 00:14 56 54 22:11
005-07 7 5077 20:27 00:15 61 58 21:28 21:30 00:15 56 54 22:26
005-08 7 5087 20:42 00:15 61 58 21:43 21:45 00:15 56 54 22:41
005-02 8 5028 20:57 00:15 61 58 21:58 22:00 00:15 56 54 22:56
005-09 7 5097 21:12 00:15 60 59 22:12 22:14 00:14 55 51 23:09
005-10 7 5107 21:37 00:25 60 59 22:37 22:39 00:25 55 51 23:34
005-11 7 5117 22:02 00:25 60 54 23:02 23:04 00:25 54 48 23:58
005-06 8 5068 22:27 00:25 60 54 23:27 23:29 00:25 54 48 00:23
005-07 8 5078 22:47 00:20 60 54 2347 23:49 00:45 54 48 00:43
005-08 8 5088 23:07 00:20 53 51 00:00

005-09 8 5098 23:29 00:22 53 51 00:22

82 00:13 80 00:13
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A1
A2
A3
Ad
A5

A7

A8

A9

AAA: QQIrM46MQOQMZ-T1X

OZEQ-OAZQ 5

APOMOAOTIIA TPAMMHE :( 5) NEA KPHNH-NZZ

KATHIOPIA APOMOAOIHZEQY :KYPIAKH

METABAZH EMNIZTPO®H
Newgo- | Apopo- Avay XpovIkog Aiérevon | Xpbévog Aladpopiig Agign Avay Xpovu((’)gJ Aigrevon | Xpdvog Aladpoprig Agign
peio Aoyio ammod Alaywpiopodg amé ﬂpovpap—lTn)\euaTl Kry [o}3 amd  NaxwpIoud amoé ﬂpoypap—|TnAcum|Kﬁ (o3
Zx0M
A.Z.IKEA |ApopoAoyiw! AIKEUT:})V HaTIOPEVOS N.Z.Z. N.Z.Z. ppopoloyiwv HaTIOUEVOG A.Z.IKEA

005-01 1 5011 05:00 49 45 05:49 05:51 - 40 37 06:31
005-02 1 5021 05:15 00:15 49 45 06:04 06:06 00:15 47 41 06:53
005-03 1 5031 05:30 00:15 49 45 06:19 06:21 00:15 47 41 07:08
005-04 1 5041 05:45 00:15 49 45 06:34 06:36 00:15 47 41 07:23
005-05 1 5051 06:00 00:15 52 47 06:52 06:54 00:18 46 41 07:40
005-06 1 5061 06:15 00:15 52 47 07:07 07:09 00:15 50 45 07:59
005-07 1 5071 06:30 00:15 52 47 07:22 07:24 00:15 50 45 08:14
005-01 2 5012 06:40 00:10 52 47 07:32 07:34 00:10 50 45 08:24
005-08 1 5081 06:50 00:10 52 47 07:42 07:44 00:10 50 45 08:34
005-02 2 5022 07:00 00:10 52 47 07:52 07:54 00:10 50 45 08:44
005-09 1 5091 07:10 00:10 58 52 08:08 08:10 00:16 52 50 09:02
005-03 2 5032 07:20 00:10 58 52 08:18 08:20 00:10 52 50 09:12
005-04 2 5042 07:30 00:10 58 52 08:28 08:30 00:10 52 50 09:22
005-05 2 5052 07:45 00:15 56 52 08:41 08:43 00:13 52 50 09:35
005-06 2 5062 08:05 00:20 62 58 09:07 09:09 00:26 53 50 10:02
005-07 2 5072 08:20 00:15 62 58 09:22 09:24 00:15 53 50 10:17
005-01 3 5013 08:35 00:15 60 58 09:35 09:37 00:13 53 50 10:30
005-08 2 5082 08:50 00:15 62 58 09:52 09:54 00:17 53 50 10:47
005-02 3 5023 09:05 00:15 65 60 10:10 10:12 00:18 54 50 11:06
005-09 2 5092 09:20 00:15 65 60 10:25 10:27 00:15 54 50 11:21
005-03 3 5033 09:35 00:15 65 60 10:40 10:42 00:15 53 50 11:35
005-04 3 5043 09:50 00:15 65 60 10:55 10:57 00:15 53 50 11:50
005-05 3 5053 10:05 00:15 64 60 11:09 11:11 00:14 54 51 12:05
005-06 3 5063 10:20 00:15 64 60 11:24 11:26 00:15 54 51 12:20
005-07 3 5073 10:35 00:15 64 60 11:39 11:41 00:15 54 51 12:35
005-01 4 5014 10:50 00:15 64 60 11:54 11:56 00:15 56 51 12:52
005-08 3 5083 11:05 00:15 64 60 12:09 12:11 00:15 58 53 13:09
005-02 4 5024 11:20 00:15 64 60 12:24 12:26 00:15 58 53 13:24
005-09 3 5093 11:35 00:15 64 60 12:39 12:41 00:15 57 53 13:38
005-03 4 5034 11:55 00:20 64 60 12:59 13:01 00:20 60 56 14:01
005-04 4 5044 12:10 00:15 66 60 13:16 13:18 00:17 60 56 14:18
005-05 4 5054 12:25 00:15 66 60 13:31 13:33 00:15 60 56 14:33
005-06 4 5064 12:40 00:15 66 60 13:46 13:48 00:15 60 56 14:48
005-07 4 5074 12:55 00:15 66 60 14:01 14:03 00:15 61 56 15:04
005-01 5 5015 13:10 00:15 67 60 14:17 14:19 00:16 61 56 15:20
005-08 4 5084 13:30 00:20 67 60 14:37 14:39 00:20 61 56 15:40
005-02 5 5025 13:45 00:15 67 60 14:52 14:54 00:15 61 56 15:55
005-09 4 5094 14:05 00:20 64 60 15:09 15:11 00:17 59 56 16:10
005-03 5 5035 14:21 00:16 64 60 15:25 15:27 00:16 59 56 16:26
005-04 5 5045 14:38 00:17 64 60 15:42 15:44 00:17 58 56 16:42
005-05 5 5055 14:53 00:15 64 60 15:57 15:59 00:15 59 56 16:58
005-06 5 5065 15:08 00:15 62 59 16:10 16:12 00:13 60 56 17:12
005-07 5 5075 15:24 00:16 62 59 16:26 16:28 00:16 60 56 17:28
005-01 6 5016 15:40 00:16 62 59 16:42 16:44 00:16 60 56 17:44
005-08 5 5085 16:00 00:20 62 59 17:02 17:04 00:20 60 54 18:04
005-02 6 5026 16:15 00:15 61 57 17:16 17:18 00:14 60 54 18:18
005-09 5 5095 16:30 00:15 61 57 17:31 17:33 00:15 60 54 18:33
005-03 6 5036 16:46 00:16 61 57 17:47 17:49 00:16 60 54 18:49
005-04 6 5046 17:02 00:16 61 57 18:03 18:05 00:16 59 55 19:04
005-05 6 5056 17:18 00:16 61 57 18:19 18:21 00:16 59 55 19:20
005-06 6 5066 17:33 00:15 61 57 18:34 18:36 00:15 59 55 19:35
005-07 6 5076 17:48 00:15 61 57 18:49 18:51 00:15 59 55 19:50
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AAA: QQIrM46MQOQMZ-T1X

005-01 7 5017 18:04 00:16 61 58 19:05 19:07 00:16 59 54 20:06
005-08 6 5086 18:19 00:15 61 58 19:20 19:22 00:15 59 54 20:21
005-02 7 5027 18:39 00:20 61 58 19:40 19:42 00:20 59 54 20:41
005-09 6 5096 18:54 00:15 61 58 19:55 19:57 00:15 59 54 20:56
005-03 7 5037 19:14 00:20 62 58 20:16 20:18 00:21 59 55 21:17
005-04 7 5047 19:29 00:15 62 58 20:31 20:33 00:15 59 55 21:32
005-05 7 5057 19:45 00:16 62 58 20:47 20:49 00:16 59 55 21:48
005-06 7 5067 20:05 00:20 61 58 21:06 21:08 00:19 56 54 22:04
005-07 7 5077 20:25 00:20 61 58 21:26 21:28 00:20 56 54 22:24
005-08 7 5087 20:47 00:22 61 58 21:48 21:50 00:22 56 54 22:46
005-09 7 5097 21:09 00:22 60 59 22:09 22:11 00:21 55 51 23:06
005-03 8 5038 21:31 00:22 60 59 22:31 22:33 00:22 55 51 23:28
005-05 8 5058 21:53 00:22 60 59 22:53 22:55 00:22 55 51 23:50
005-06 8 5068 22:15 00:22 60 54 23:15 23:17 00:22 54 48 00:11
005-07 8 5078 22:37 00:22 60 54 23:37 23:39 00:22 54 48 00:33
005-08 8 5088 22:59 00:22 60 54 23:59 00:01 00:22 53 46 00:54
005-09 8 5098 23:21 00:22 53 51 00:14 00:16 00:15 53 46 01:09
69 00:16 69 00:16
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